
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ano/ne

ano/ne

145 600,00 Kč

49 950,00 Kč

195 550,00 Kč

ano/ne

Změnový list č. 1 ze dne 11. 8. 2018

Stávající podlahové krytiny z důvodu velké opotřebovanosti nešlo použít ke zpětné pokládce. Po stržení stávající 

krytiny byl povrch podlahy nerovný a je nutné před pokládkou použít k vyrovnání nivelační stěrku. Při bouracích 

pracích došlo k zašpinění stěn a je nutné je znovu vymalovat s čímž se v zadávací dokumentaci nepočítalo.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

SVP ul. Růžová - oprava kanalizace pod podlahou

1317/OI/2018

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Zpětná pokládka stávající PVC krytiny a koberce. 

Nové řešení:

Pokládka nové PVC krytiny včetně úpravy podlahy nivelační stěrkou v dotčené místnosti a ve vedlejší místnosti s 

revizní kanalizační šachtou. Nová výmalba dotčené místnosti.

Zdůvodnění změny:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na smluvní cenu:

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): XXXXXX, referent OI

Datum: 11.9.2018 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): XXXXXX, referent OI

Datum: 11.9.2018 Podpis:

Bc. Jan Kopřiva, TECHCIS CZ s.r.o.

Datum: 12.9.2018 Podpis:

Datum: Podpis:

XXXXXX, vedoucí OI

Datum: 11.9.2018 Podpis:

XXXXXX, ekonomka OI

Datum: 11.9.2018 Podpis:

Příloha změnového listu: Cenová nabídka

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2


